SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 03 / 2017 Wielun, 2017-01-20

SAMODIIELNY PUBLICZNY
ZAKEAD OPIEKI ZIDROWOTNE)

w Wieluniu WYKONAWCY
98-300 Wielun, ul. Szpitalna 16
DOIZP
ZAMOWIENIA PUBLICZNE

tel. 438 406 802, fax 438 406 BO1 WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
K OREKTA

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego.

Numer sprawy. SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 03 / 2017.

Nazwa zadania: ,, Zakup z dostawa systemu aspiracyjno-prézniowego umozliwiajacego
wybér techniki pobierania krwi metods aspiracji i prozni wraz z dzierzawa wirowki ,oraz
drobnego sprzetu laboratoryjnego dla SPZOZ w Wieluniu.” '

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego w dniu 19-01-2017 r. zapytania dotyczace tresci
specyfikacii istotnych warunkéw zamawienia informujemy:

1. Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobow z
doktadnoscia do trzech lub czterech migjsc po przecinku w Zaméwieniu nr 27?
Zgodnie, bowiem z najnowszg linig orzecznictwa dopuszcza sie podawanie cen z
dokfadnoscig do trzech, a nawet czterech m-c po przecinku, dla wyrobow masowych,
wowczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie
ceng transakcyjng (nie ma, bowiem mozliwosci zakupienia jednej sztuki ezy,
koricowki czy szkietka). (Orzecznictwo Zespotu Arbitréw - sygn. akt UZP/ZO/0-
2546/06).

ODPOWIED?Z -

Zamawiajacy dopuszcza do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobow z
doktadnoscig do czterech miejsc po przecinku w Zamaéwieniu nr 2.

Wartosc catkowitg oferty nalezy jednak podaé w zaokragleniu do dwéch miejsc po przecinku t.j.
0000,00

Ponadto Zamawiajacy wyjasnia iz iloéci wyrobéw podane w ZAMOWIENIU 1
oraz ZAMOWIENIU 2 dotycza okreséw 12 miesigcznych.

Pytania dotyczace tresci SIWZ:

Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobow z
doktadnoscig do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzecznictwem Zespotu Arbitrow (Orzecznictwo Zespotu Arbitréw - sygn. akt
UZP/Z0/0-2546/06) ,,dopuszcza sie podawanie cen z doktadnoscig do trzech, a nawet 4
m-C po przecinku, dla wyrobéw masowych, wowczas, cena jednostkowa jest elementem
kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjng (nie ma, bowiem mozliwosci
zakupienia jednej sztuki ezy, koficowki czy szkietka)”.

ODPOWIEDZ -

Odpowiedzi udzielono .



ania dotyczace jektu umowy:
Dotyczy §1 ust. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu z ,30%" na ,20%"?

ODPOWIEDZ :
Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zapisow.

Dotyczy §1 ust. 10

W zwiazku z tym, iz zaméwienia Zamawiajacy bedzie sktadat sukcesywnie, czyli wedtug
aktualnych potrzeb, czy nie zasadne byloby skrécenie terminu waznosci dostarczanego
towaru do np. 8 m-cy?

Nie widzimy podstaw dostawy towaru z terminem waznosci wynoszgcym 12 miesiecy od
daty dostawy, bowiem zamawiajgcy bedzie dokonywat zaméwieri sukcesywnie w miare
aktualnych potrzeb w ciggu trwania umowy tj. 12 m-cy, zatem nie ma niebezpieczenstwa,
iz Zamawiajacy zakupi towar, ktéry nie zdazy zuzyé w terminie jego waznosci wynoszacy
np. 8 m-cy.

Jakie jest, zatem uzasadnienie postawionego w SIWZ wymogu, iz dostarczany towar ma
posiadac termin waznosci wynoszacy 12 miesiecy i czy Zamawiajgcy nie uwaza, iz termin
8 m-czny, jest terminem wystarczajacym dla prawidlowego uzytkowania przedmiotu
Zamowienia?

ODPOWIEDZ :

Na jakiej podstawie zadano pytanie (???7??) skoro projekt umowy zawiera "Zaoferowany
przedmiot zamodwienia bedzie posiadaé minimum 8 miesieczny termin waznosci
liczac od dnia dostawy.”

Dotyczy §1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu 1 sformulowania, iz
~Zamawiajgcy bedzie sktadat zamowienia wedlug biezacych potrzeb, przy czym wartosé
zamowienia jednostkowego nie powinna byé mniejsza niz 150 zt. netto™?

Prosbe motywujemy to tym, ze dla zaméwieri ponizej 150 zt. koszty transportu na ktére
skfadajg sie m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania

listow przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, sa wyzsze
niz warto$¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosci.

ODPOWIEDZ :

Bez zmian.

Dotyczy §4 ust. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane wysokosci kary do 2%
ODPOWIED?Z :

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapisow.



Pytania dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia:

Pakiet 2 pozycja 7

Prosimy o odpowiedz czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania pipetek niesterylnych czy
sterylnych?

QDPOWIEDZ .

NIESTERYLNYCH

Pakiet 2 pozycja 12
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania ez pakowanych po 20

szt./ 10 szt. w opakowaniach do wielokrotnego otwierania (ze strung)?
ODPOWIEDZ :

Po 20 szt

Il Pakiet 2 pozycja 12 !!!! pateczki do wymazéw to Zaméwienie 2 pozycja 22
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pateczki do wymazdow
wykonane z tworzywa, czy pateczki wykonane z drewna?

ODPOWIED?Z :

Pateczki do wymazéw wykonane z tworzywa.

Pakiet 2 pozycja 23
Czy Zamawiajgcy wymaga plyty z rantem usztywniajacym, zapobiegajacym wyginaniu sie

pyt?
ODPOWIED? :

Zamawiajgcy nie wymaga plyty z rantem usztywniajacym, zapobiegajgcym
wyginaniu sie plyt.

Pakiet 2 pozycja 24

Czy Zamawiajgcy dopusci probéwki o poj. 20 ml i wymiarach 16x150 mm?
Czy Zamawiajacy dopusci probéwki o poj. 15 ml i wymiarach 16x130 mm?
CDPOWIEDZ :

Nie dopusci.
Nie dopusci.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescia specyfikacji
istotnych warunkow zamoéwienia | bedg wiazgce przy sktadaniu ofert.

Zamawiajacy nie przedtuza terminu skiadania ofert. \

Do wiadomosci: ;
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